2026 às 08 horas. Foi recebida proposta via e-mail: 

licitacaocamaracampanha@gmail.com, no dia 28 de janeiro de 2026, às 07h51min da 

empresa Múltipla Comercio Atacadista, Varejista e Serviços Ltda – CNPJ: 

32.101.846/0001-04/Proposta no valor de R$ 16.521,96 (dezesseis mil quinhentos e 

vinte e um reais, noventa e seis centavos). Fica considerada válida e aceita a proposta 

apresentada pela empresa Múltipla Comércio Atacadista, Varejista e Serviços Ltda, 

conforme documentação enviada que comprovam as condições, em conformidade com 

a legislação aplicável.